اجتماع اعتراضی کارگران فرانسوی و آلمانی در هانوفر

فریده ثابتی

دوشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۸۸

صبح جمعه ۲۴ آوریل ۲۰۰۹ فریاد " همه باهم، همه باهم" کارگران فرانسوی شهر هانوفر آلمان را به لرزه در آورد. ۱۳۰۰ کارگر کنتینتال با اتوبوس و یک قطار ویژه از فرانسه به هانوفر آمدند تا همراه با کارگران آلمانی کنتینتال و سه نماینده کارگران کنتینتال مکزیک فریاد اعتراض خود علیه بستن کارخانه ها و بیکاری قریب الوقوع شان را به گوش کارفرمایان و سهامداران کنسرن تولید لاستیک که نشست سالانه خود را در هانوفر برگزار می کردند، برسانند.